
                                                                    
           ŽUPANIJSKA ORGANIZACIJA KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

Županijska organizacija HDZ-a Krapinsko-zagorske županije / Gajeva 2 / 49000 Krapina / tel: +385 49 373 355  

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj 

zajednici – integralna verzija, Ur.br: 05-21/790 od 18. listopada 2021. godine, povjerenica 

Općinske organizacije HDZ-a Hrašćina donosi 

 

 

ODLUKU 

o raspisivanju prijevremenih izbora Općinske organizacije HDZ-a Hrašćina 

 

 

I.  

Raspisuju se izbori za predsjednika, potpredsjednike i članove općinskog odbora Općinske 

organizacije HDZ-a Hrašćina. 

 

II.  

 Za dan provedbe izbora određuje se petak, 16. lipnja 2023. godine. 

 

III.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ur.broj: 10/08-23/54 

Krapina, 29. svibnja 2023.   
 

 

       

 Povjerenica 

Općinske organizacije HDZ-a Hrašćina 

  Ljubica Jembrih, v.r.                                                                                                            

 


